
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Powstańców Wielkopolskich w Długiej Goślinie 

Na podstawie art. 63 ust.1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późń. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierza się pani Aldonie Dałek stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Powstańców Wielkopolskich w Długiej Goślinie na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 
1 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2029 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6486B427-4080-49F4-997F-FB7834EA5DC1. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Kandydatura pani Aldony Dałek została wyłoniona w wyniku przeprowadzonego konkursu  

na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Długiej 

Goślinie, ogłoszonego zgodnie z zarządzeniem nr 1154/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 roku. 

 

Id: 6486B427-4080-49F4-997F-FB7834EA5DC1. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024  z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


